

## TAMMISTE LASTEAIA HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOKOLL NR 3

27. mai 2019

Koosoleku kestvus: kell 16.30 – 17.50

**Koosolekut juhatas:** M. Ploom

**Koosolekut protokollis:** T. Sillandi

**Koosolekul osalejad:** märgitud registreerimislehel (lisatud protokollile)

### PÄEVAKORD

1. Tammiste Lasteaia arengukava 2020 – 2025 projekt
2. Lastevanemate tagasiside lasteaia tegevusele 2018/19. õppeaastal
3. Suverühmad (juuni, august)
4. Õpetajate konkurss
5. Töötajate tunnustamine
6. Jooksvad küsimused

#### **Päevakorrapunkt nr 1 - Tammiste Lasteaia arengukava 2020 – 2025 projekt**

##### KUULATI

Direktor E. Tenson andis teada, et arengukava projektile ei esitatud sisulisi ettepanekuid ja tõdes, et hetkel on hoolekogu liikmetel ka sisulisi ettepanekuid raske esitada, sest puudub ülevaade sisehindamise tulemustest. Sisehindamise aruanne ja sisehindamise nõuniku tagasiside valmivad augustikuuks, kui õppeaasta on lõppenud ja kõik kokkuvõtted tehtud (rühmade õppeaasta kokkuvõtted, lasteaia õppeaasta aruanne).

Tori Vallavalitsuse esindaja J. Malõh tegi ettepaneku lükata arengukava projekti heakskiitmine augustikuuks kui sisehindamise aruanne on valmis ja hoolekogule esitatud.

##### OTSUSTATI

1.1 Arengukava heakskiitmine toimub augustikuu hoolekogu koosolekul ja seejärel esitatakse Tori Vallavalitsusele septembrikuu alguses.

#### **Päevakorrapunkt nr 2 – Lastevanemate tagasiside lasteaia tegevusele 2018/19. õppeaastal**

##### KUULATI

Majandusjuhataja A. Pilter tutvustas lastevanemate seas läbi viidud rahulolu-uuringu tulemusi. Tulemused olid kokkuvõttes väga positiivsed. Küsitlusele vastas kokku 68% lastevanematest. Lastevanemate rahulolu lasteaia tegevusele hinnati 4,84 (skaalal 1-5), mis on väga hea tulemus ning püsinud samal tasemel ka eelnevate aastatel.

Rahulolu-uuringus kiideti kõikide rühmade poolt väga häid ja pühendunud õpetajaid ning õpetaja abisid. Lastevanemate ettepanekud olid konstruktiivsed ja väärt kaalumist, vastavalt võimalusele ja vajadusele planeeritakse järgmiseks õppeaastaks nende rakendamist (nt huviringide avatud

tunnid kevadel, mis annavad vanemale ülevaate tegevustest või õppeaasta jooksul omandatust; lastevanemate koosolekute arv õppeaastas; koolitused lastevanematele). Tehti ka ettepanekuid, mis on lahendatavad rühmatasandil (nt vanemate kaasamine - sügisesel rühmak koosolekul vanemate ettepanekutega arvestamine ja tegevuste planeerimine rühma õppeaasta tegevuskavas). Tagasiside küsitluse kokkuvõtte on avaldatud lasteaia kodulehel.

### **Päevakorrapunkt nr 3 - Suverühmad (juuni, august)**

#### **KUULATI**

Direktor E. Tenson andis ülevaate suverühmade komplekteerimisest. Rühmad moodustati kohasoojijate arvust lähtuvalt ning komplekteerimisel arvestati laste vajadusi (nt võrdne laste arv rühmas, sõimerühma lastel oma rühma õpetaja abi iga päev ja õpetaja esimestel hommikutel).

Juunikuus on avatud kolm rühma.

- Kastaninublud ja Pajutibud on Kastaninublude rühmaruumis;
- Urvakesed, Männikäbi põnnid (3 last) ja Pajutibude 1 laps on Urvakeste rühmaruumis;
- Kuusekäbi nupsud ja Männikäbi põnnid (3 last) on Kuusekäbi nupsude rühmaruumis.

Alates 2. augustist on avatud kaks rühma.

- Kuusekäbi nupsud ja Kastaninublud on Kuusekäbi nupsude rühmaruumis;
- Urvakesed ja Pajutibud on Urvakeste rühmaruumis (kui ilmad on väga soojad, siis Kastaninublude rühmas).

Infoks augustikuus suverühma kasutavatele lastevanematele - 1. augustil 2019 on lasteaed suletud, kogu personal viibib õppepäeval. Lasteaia sulgemise aluseks on kohaliku omavalitsuse, Jänesselja Lasteaia ja Tammiste Lasteaia vahel sõlmitud kollektiivleping, mille kohaselt vallavalitsus lubab erandkorras, st üks kord aastas (juunis või augustis) sulgeda lasteaia üheks tööpäevaks personali õppesõidu/õppepäeva eesmärgil.

Suverühmadesse registreeritud laste vanematele edastatakse info suverühmade töökorralduse kohta emailidele.

### **Päevakorrapunkt nr 4 – Õpetajate konkurss**

#### **KUULATI**

Direktor E. Tenson andis ülevaate Tammiste Lasteaia õpetaja konkursi kohta. Otsime 2019/20. õppeaastaks kolme õpetajat.

- 1) Õpetaja Krislin Kuke asendajaks lapsehoolduspuhkuse ajal.
- 2) Õpetaja Berit Kibe asemele (lahkub seoses elukoha vahetusega).
- 3) Vaba koha täitmiseks (2018/19. õa-l täitis õpetaja kohustusi õpetaja assistent M. Saarniit).

Õpetaja konkurss lõppeb 1. augustil 2019. Komisjoni kuulub lisaks juhtkonnale ja õpetajate esindajale ka hoolekogu esindaja Maarja Ploom (valitud hoolekogu esimesel koosolekul).

Õppealajuhataja D. Harjaks lisas, et panustame enda maja tublide assistentide ja õpetaja abide suunamist tasemeõppesse, et koolitada ennast tublisti tõestanud töötajaid õpetajateks.

## Päevakorrapunkt nr 5 – Töötajate tunnustamine

### KUULATI

Õppealajuhataja D. Harjaks andis ülevaate töötajate tunnustamisest ja motiveerivate tegevuste tulemustest.

Järgnevad tiitlid on selgitatud välja personali tagasiside küsitluse alusel:

- „*Hea kolleeg 2019*“ – **Berit Kibe** on sõbralik ja hooliv ning oskab märgata igaüht meeskonnas. Ta on tõestanud ja näidanud oma vastupidavust, tahtejõudu ning vastutust MÄ rühma juhtimisel ja koolivalmiduse saavutamisel.
- „*Parim meeskond 2019*“ – Kastaninublud - **Maiken Eskla, Anneli Kondrad, Herme Koit, Airi Raudver**. Rühma meeskond tegutseb ühiste eesmärkide nimel. Meeskonnaliikmed on koostöö- ja abivalmid, rahumeelsed ja hea huumorimeelega. Väga professionaalselt toimiv tiim ja seda eelkõige suhete tasandil, nad suudavad jätta kõrvale igasugused hinnangud ning inimlikud ja eraelulised arvamused.
- „*Parim toetaja 2019*“ – **Eda Tenson** on väga hea suhtlemis-, kuulamis- ja väljendusoskusega; vastutus- ja kohusetundlik; usaldusväärne; eesmärgiks on pidev arenemine ja lasteaia juhtimine. Alati saab pöörduda tema poole oma murega, aitab leida lahenduse. Leiab aega toetada hea sõnaga ning jagab oma rõõmu ja heameelt. Töö käigus annab vajalikku nõu, et tekkinud probleeme lahendada. Ükskõik millise probleemiga pöördun, alati saan toetust ja nõu.

Töötajaid tunnustati ka järgnevate tegevuste eest:

- *Personali sammulugemine tervisenädalal* – **I koht** - Evelii Lai (146 332 sammu); **II koht** – Margit Koppel (143 550 sammu); **III koht** – Oksana Laanemets (117 968 sammu).
- *Lastevanemate rahulolu-uuringus enim vastanud vanemaid* - Kuusekäbi nupsud 85%.

## Päevakorrapunkt nr 6 – Jooksvad küsimused

### TEAVITUS

Direktor E. Tenson: „Sindi Lasteaed koostöös enda maja hoolekoguga tegid kõikidele Tori valla lasteaedadele koostööpakkumise kogemuste vahetamiseks ja kutsusid meid 12. juunil 2019 kell 17.00 koostööks enda juurde. Oleme rõõmuga nõus tegema koostööd ja plaanime koosolekul osaleda. Hoolekogu esimehele olen info edastanud ja kui on veel üks liige, kes soovib osaleda, siis võib meiega liituda“.

### TEAVITUS

Tori Vallavalitsuse esindaja J. Malõh: „Räägin lühidalt hetkel vallavalitsuses töös olevast eelnõust, milleks on *Osalustasu maksmise kord*. Kuna enne ühinemist olid osalustasu määrad väga erinevad, siis võtab summade ühtlustamine aega. Hetkel on laual versioon, kus endise Sauga piirkonna lasteaedade osalustasud külmutatakse seniks kuni teised jõuavad järgi (s.o 55 € kuus), kuid see ei ole veel kindel ja lõplik otsus. Täpsema info edastan, kui kord on kinnitatud.

### KÜSIMUS

Urvakeste rühma esindaja T. Eesaru: „Soodustamiseks laste iga ilmaga õueskäimist, pakun välja ühe ideena, et lasteaias võiks olla kohapealsed ühiskasutatavad vihvariided. Tegu on esialgse

mõttevälgtusega, mis huvi korral vajaks läbimõtlemit ja edasiarendamist. Olen kuulnud, et põhjamaades lasteaiad tellivad tootjatelt kõigile sobilikud vihmakindlad riided.“

#### VASTUS

Direktor E. Tenson: „Selle teema võite lastevanematena, kas lastevanemate listis või sügisesel lastevanemate koosolekul tõstatada. Rahastus ja soov peab tulema lastevanematelt. Meie ainult rõõmustame selle üle, kui lastel on ilmastikule vastavad riided ja meie toetame omalt poolt iga ilmaga õues olemist.“

#### KÜSIMUS

Kuusekäbi nupsude rühma esindaja T. Sillandi: „Millised on valla plaanid Tammiste piirkonnaga - arendamine, kool, piiride muutmine?“

#### VASTUS

Tori Vallavalitsuse esindaja J. Malõh: „Tori Vallavolikogu istungil 16. mai 2019 hääletati välja päevakorrapunkt „Are valla, Sauga valla, Tori valla ja Sindi linna ühinemislepingu muutmise“, kuna kõiki volikogu liikmeid ei ole kohal.

Praeguse seisuga on Tori vald oma arengukavades käsitletud Tammiste küla ikkagi Tori valla osana, et saaks arendustegevustega edasi liikuda.

Sel aastal on käsil haridusasutuste kaardistamine/analüüs, et selle põhjal määratleda, kas haridusasutuste jagunemine/asukoht piirkonnas on õige ja vajadusest lähtuv. Suur nõudlus on Tammiste piirkonnas kooli järgi. Arutlusel on olnud kas 4 või 6 klassiline kool. Tammiste lasteaia taga on eelnevalt detailplaneeringuga planeeritud krunt siiani olemas.“

#### TÄNAMINE

Direktor E. Tenson: „Laupäeval, 25. mail oli väga tegus talgupäev lasteaias ja ilm soosis meie toimetamist. Soovin tänada hoolekogu liiget Toivo Sillandit, kes oli talgupäeva eestvedaja ja algataja ning lapsevanemaid, kes osalesid talgupäeval, et Tammiste Lasteaia mänguväljaku atraktsioonid saaksid värskenduse ja turvaalad korrastatud. Lapsed olid samuti väga tublid ja pidasid kenasti pika päeva vastu.“

Hoolekogu tänas meene ja lilledega Tammiste Lasteaia juhtkonda ja töötajaid toimeka 2018/19 õppeaasta eest!

Maarja Ploom  
Koosoleku juhataja



Toivo Sillandi  
Koosoleku protokollija



## REGISTREERIMISLEHT

TAMMISTE LASTEAIJA HOOLEKOGU KOOSOLEK 27. mai 2019

Nr	Ees- ja perekonnanimi	Allkiri
1	KERU KOSK	Koru
2	Mari Põõs	Mari Põõs
3	Toivo Sillandi (kõnnuõnne õendus)	Toivo Sillandi
4	Jana Mägi (õnne õendus)	Jana Mägi
5	Taru Eelmäe	Taru Eelmäe
6	Kristi Talvite	Kristi Talvite
7	Daily Karijas	Daily Karijas
8	Age Pitta	Age Pitta
9	Eda Tenson	Eda Tenson
10		
11		
12		
13		
14		
15		